ПРИМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28 августа 2020 г.
	№
	152/820

г. Архангельск

О применении дополнительных форм организации голосования на выборах Губернатора Архангельской области
В соответствии с Порядком досрочного голосования избирателей, участников референдума с применением дополнительных форм организации голосования при проведении выборов, референдумов в единый день голосования 13 сентября 2020 года, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 26.07.2020 г. № 266/1916-7, Приморская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1.  Участковым избирательным комиссиям избирательных участков № 748, № 749, № 750, № 753, № 754, № 758, № 759, № 760, № 762, № 775, № 778, № 779, № 781 при проведении выборов Губернатора Архангельской области применить дополнительную форму организации голосования для групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения  для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено, предусмотренную подпунктом 4 пункта 1.2 Порядка, в период с 11.09.2020 по 12.09.2020 года с согласно приложению.
2. Настоящее постановление направить в избирательную комиссию Архангельской области и участковые избирательные комиссии избирательных участков № 748, № 749, № 750, № 753, № 754, № 758, № 759, № 760, № 762, № 775, № 778, № 779, № 781.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района».

	Председатель комиссии

		С.Ф. Белобородова

	Секретарь комиссии

		Е.В. Горбачева

Приложение
к постановлению

от 28.08.2020 № 152/820

	УИК
	Пункты голосования
	Дата проведения досрочного голосования

	Время проведения голосования

	748
	д. Глиник
	11.09.2020
	11.30-14.30

	д. Боры - д. М. Тойнокурье - д. Б. Тойнокурье
	12.09.2020
	11.45-15.45

	749
	д. Малое Анисимово

д. Лянецкое - д. Малое Бурдуково - д. Большое Бурдуково - д. Борисовская

д. Нижние Валдушки - д. Средние Валдушки - д. Малая Хечемень - д. Усть-Заостровская - СНТ «Валдушки» - СНТ «Родник»

д. Нижнее Ладино -   д. Левковка
	11.08.2020
	10.00-16.00

	д. Великое - д. Кипарово - д. Пуново - д. Рикасово

д. Верхнее Ладино

д. Кырласово -             д. Опорно-опытный пункт - СНТ «Сияние Севера» - д. Перхачево
	12.08.2020
	10.00-16.00

	750
	Пансионат «Забота»
	12.09.2020
	10.00-14.00

	753
	д. Средняя Гора - д. Ширша
	11.09.2020
	12.00-15.00

	д. Тараканово
	12.09.2020
	12.00-15.00

	754
	ШПНИ
	11.09.2020
	8.00-12.00

	758
	д. Зачапино
	11.09.2020
	17.00-19.00

	д. Ершовка - д. Псарево - д. Бабонегово - д. Конецгорье - д. Черный Яр - д. Большие Карелы
	12.09.2020
	14.00-17.00

	759
	ТПНИ
	11.09.2020
	10.00-13.00

	760
	д. Степановская - д. Емельяновская - д. Косково - д. Ценовец
	11.09.2020
	14.00-18.00

	д. Вайново - д. Шеинская - д. Карандашевская - д. Заручевская - д. Бутырская
	12.09.2020
	11.00-16.00

	762
	Аэропорт «Васьково»
	11.09.2020
	17.00-18.00

	СНТ «Тайга» - СНТ «Связист» - СНТ «Полет» - СНТ «Строитель»
	12.09.2020
	10.30-14.00

	775
	УФСИН - АПНД
	12.09.2020
	8.30-14.00

	778
	д. Корелы - д. Повракульская
	12.09.2020
	10.00-15.00

	779
	д. Кальчино – д. Острова – д. Выселки – д. Кавкола

	11.09.2020
	15.00-20.00

	д. Залахотье – д. Хвосты – д. Пески – д. Одиночка – д. Пустошь
	12.09.2020
	10.00-15.00

	781
	д. Долгое - д. Нижнее Рыболово - д. Верхнее Рыболово - д. Тойватово
	11.09.2020
	9.00-14.00

	д. Андрианово - д. Заручей - д. Зворково – д. Студименское – д. Мяндино – д. Пустой Двор
	12.09.2020
	9.00-15.00